Matrícula Inscrição e Propinas

Para matricular-se no curso de Mestrado em Monitoria e Avaliação de 
Projectos, o candidato deverá obter aprovação em processo de selecção, e 
em seguida, proceder com a realização da inscrição e matrícula, devendo 
depositar um valor de 3.500,00MT (Três mil e quinhentos meticais) não 
reembolsável, referente ao valor de inscrição (renovável semestralmente) e 
5.000,00MT (cinco mil meticais) de taxa de matrícula (valor anual), e por 
fim a taxa da primeira mensalidade (num total de 22 mensalidades), valor 
correspondente a 12.500,00MT (doze mil e quinhentos meticais). 

Portanto, todos os valores inerentes ao curso devem ser depositados ou 
transferidos para contas bancárias disponibilizadas pela CBS - ESGCS.

9. Informações adicionais e esclarecimentos 

Para mais informações e esclarecimentos os candidatos poderão aceder a